TỜ TRÌNH
Đề nghị xem xét đấu nối hệ thống điện chiếu sáng tại khu Tái định cư thôn

8B xã Thủy Phù

Kính gửi: Phòng quản lý đô thị thị xã Hương Thủy.

Công trình hạ tầng Khu tái định cư thôn 8B, xã Thủy Phù do Ban quản lý

đầu tư xây dựng khu vực thị xã làm chủ đầu tư đến nay đã hoàn thành đưa vào sử

dụng. Đến thời điểm này đa số các lô đất đều đã được bố trí tái định cư cho các hộ

dân bị ảnh hưởng dự ánmở rộng Quốc lộ 1A và dự án Khu công nghiệp GILIMEX.

Hiện nay hệ thống bóng điện chiếu sáng tại khu vực này đã được đầu tư, tuy nhiên

chưa được đấu nối để chiếu sáng vào ban đêm nhằm tạo điều kiện tiện cho người

dân trong quá trình tham gia giao thông cũng như đảm bảo về vấn đề an ninh trật tự

tại khu vực này. Trước yêu cầu đó, qua nhiều phiên họp và ý kiến của cử tri. UBND

xã Thủy Phù kính đề nghị Phòng quản lý đô thị xem xét đấu nối hệ thống điện

chiếu sáng tại khu vực này để bà con nhân dân thuận tiện trong quá trình sinh hoạt

góp phần đảm bảo ANTT và TTATGT trên địa bàn.

Vậy UBND xã Thủy Phù kính trình Phòng quản lý đô thị thị xã Hương Thủy

xem xét giải quyết./.

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THỦY PHÙ

Số: 212 /TTr - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thủy Phù, ngày 11 tháng 6 năm 2024

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Lê Hữu Trí

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T09:22:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Thủy Phù<thuyphu.huongthuy@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!